o que por cualquier circunstancia no se aprueben y que en el presente acta se indican. 

* DIVISIÓN DE HONOR FEMENINA * 
= LIGA A.B.F. = 
- JORNADA 6ª. - 

3.- ENCUENTRO ZUAZO-BARAKALDO – BM. ALCOBENDAS. (25/10/08).- 

A). Sancionar al Club BALONMANO ZUAZO FEMENINO con MULTA DE DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS 

(225,00 €) por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde al 20% de la deuda arbitral 

(1.125,00 €). 

B). REQUERIR al Club BALONMANO ZUAZO FEMENINO el pago de MIL TRESCIENTOS NOVENTA EUROS 

(1.390,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral impagada 1.125,00 

Gastos bancarios por devolución cheque 40,00 

Importe de sanción económica impuesta en apartado anterior. 225,00 

Total a abonar: 1.390,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES

[...]

Sancionar al Club BALONMANO CIUDAD DE ALMERÍA con MULTA DE CIENTO TREINTA EUROS (130,00 €) por 

impago del fondo arbitral del encuentro KEYMARE-ALMERÍA – E.B.I.D.E.M-MELILA del 25/10/2008, cuyo importe de la multa 

corresponde al 20% de la deuda arbitral (650,00 €). 

B). Sancionar al mismo club con MULTA DE CIENTO SESENTA Y DOS EUROS (162,00 €) -20% de 810,00 €, importe 

total requerido en el Acta 13/2008-09 de la reunión del día 29 de octubre de 2008 y que al día de la fecha no ha sido abonado- realizado 

en virtud del impago del fondo arbitral del encuentro KEYMARE ALMERÍA – GRUPO FORJESCON-BM.

[...]

LEGANÉS, Dª Adriana GUTIERREZ GUTIERREZ, con la SUSPENSIÓN DE 

UN ENCUENTRO OFICIAL por producirse de forma violenta tras ser excluida. 

39.- ENCUENTRO LA COSTA MIJAS – BM. ALCOBENDAS-COLMENAR VIEJO. (08/11/08).-. 

A). Sancionar al Club BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASÍS con MULTA DE CIENTO OCHENTA Y SIETE EUROS 

(187,00 €), conforme por impago del fondo arbitral del citado encuentro, cuyo importe de la multa corresponde a la siguiente fórmula: 

20% de la deuda arbitral (425,00) + 20% de 510,00 (importe de la deuda arbitral + 20% de ésta). 

B). REQUERIR al Club BALONMANO SAN FRANCISCO DE ASÍS el pago de SEISCIENTOS DOCE EUROS (612,00 €) 

por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral ......................................... 425,00 

Importe de la sanción impuesta en el párrafo anterior  187,00 

Total importe a abonar:  612,00 

Este importe total deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE